



# Urząd Gminy Jemielno

Jemielno 81, 56-209 Jemielno  
tel. (065) 544 74 79, fax. (065) 544 74 82

---

Jemielno, dnia 04.11.2011r

IB.271.15.204.2011

Do wiadomości  
uczestników postępowania

Dotyczy: wszczętego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „ Bankowa obsługa budżetu Gminy Jemielno oraz jednostek organizacyjnych i nadzorowanych w latach 2012- 2014”.

Nr ogłoszenia

BZP Nr 275777-2011 z dnia 20.10.2011

BZP Nr 365058-2011 z dnia 04.11.2011

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 2/2011

W związku z pytaniem złożonym przez wykonawcę, dotyczącego dołączenia do SIWZ dokumentów umożliwiających złożenie oferty przetargowej, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.), wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1.Sprawozdania na 31-12-2010: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S, Rb-Z SPZOZ;

**Odpowiedź: W załączeniu.**

Pytanie 2.Sprawozdania na 30-06-2011 lub jeżeli są już na 30.09.2011: Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S, Rb-Z SPZOZ.

**Odpowiedź: W załączeniu sprawozdania datowane na dzień 30.09.2011r.**

Pytanie 3.Bilans JT i bilans skonsolidowany na 31.12.2010.

**Odpowiedź: W załączeniu.**

Pytanie 4.Opinia RIO z wykonania budżetu za rok 2009/2010 i I półrocze 2011

**Odpowiedź: W załączeniu.**

Pytanie 5.Opinia RIO o budżecie na rok 2011, możliwości sfinansowania deficytu Gminy o prawidłowości planowanej kwoty długu.

**Odpowiedź: W załączeniu.**

Pytanie 6. Aktualna wieloletnia Prognoza Finansowa uwzględniająca nowe regulacje zawarte w Rozporządzeniu Ministra Finansów z 23.12.2010 w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego, w tym do długu Skarbu państwa.

**Odpowiedź: W załączeniu.**

Pytanie 7. Zaświadczenia z ZUZ, US, opinie banków i instytucji finansujących.

**Odpowiedź: Zaświadczenia zostaną dostarczone przed podpisaniem umowy z wybranym wykonawcą.**

Pytanie 8. Zaświadczenia REGON, NIP, statut, dokumenty dotyczące wyboru wójta i powołania skarbnika.

**Odpowiedź: Dokumenty zostaną dostarczone przed podpisaniem umowy z wybranym wykonawcą.**

Pytanie 9. Informację na temat kredytów i pożyczek, z których Zamawiający korzysta z podaniem: nazwy podmiotu finansującego, okresu kredytowania (daty od ... do), aktualnego zadłużenia, udzielonych zabezpieczeń.

**Odpowiedź: W załączeniu wykaz instytucji w których Gmina Jemielno korzysta z kredytów i pożyczek według stanu na dzień 30.09.2011r.**

Pytanie 10. Wykazu jednostek, podmiotów, którym Zamawiający udzielił poręczenia z podaniem nazwy jednostki, podmiotu, wysokości poręczonego zobowiązania, ostatecznego terminu obowiązywania poręczenia.

**Odpowiedź: Gmina Jemielno nie udzieliła poręczeń.**

Pytanie 11. Wykazu jednostek, podmiotów dla których Zamawiający jest organem założycielskim lub w których Zamawiający posiada akcje lub udziały, z podaniem nazwy jednostki, podmiotu, numeru regon, wysokości udziału w kapitale zakładowym.

**Odpowiedź: Gmina Jemielno nie posiada takich podmiotów.**

Pytanie 12. Informację na temat sytuacji finansowej podmiotów dla których Zamawiający jest organem założycielskim lub w których posiada akcje, udziały (ze szczególnym uwzględnieniem ZOZ jeżeli Gmina jest jednostką założycielską), z podaniem za rok 2010 i I półrocze 2011: wysokości wyniku finansowego netto, wysokości kapitałów własnych, w przypadku ponoszenia strat wskazanie źródeł ich pokrycia.

**Odpowiedź: Nie dotyczy.**

Pytanie 13. Czy Zamawiający wyraża zgodę na uruchomienie środków kredytowych w kolejnych latach objętych zamówieniem po przedstawieniu przez Zamawiającego uchwały budżetowej na kolejny rok wraz ze stosownymi opiniami RIO.

**Odpowiedź: Tak**

Pytanie 14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w związku z zaciągnięciem kredytu i wystawionym wekslem In blanco do dwukrotności kredytu i możliwości wystąpienia do sądu w terminie jednego roku licząc od dnia ostatecznej spłaty.

**Odpowiedź: Tak**

Pytanie 15. Co zamawiający rozumie pod pojęciem podpis elektroniczny, którym mowa w pkt. 3 f) SIWZ.

**Odpowiedź: Podpisywanie w formie elektronicznej dyspozycji bankowych.**

Pytanie 16. Czy Zamawiający może określić ilości wpłat i wypłat gotówkowych.

**Odpowiedź: Szacunkowa ilość wpłat i wypłat gotówkowych własnych miesięcznie wynosi 12.**

Pytanie 17. Czy Zamawiający może określić ilości przelewów wewnątrz bankowych i zewnątrz bankowych, w pkt. 14.6 Zamawiający dwukrotnie podał ilość przelewów wewnątrz bankowych nie podając ilości przelewów zewnątrz bankowych.

**Odpowiedź: Ilość przelewów wewnątrz bankowych planowanych do wykonania w okresie umownym wynosi 1000 szt.**

Pytanie. 18 Z uwagi na fakt, że brak wymienionych powyżej informacji uniemożliwia nam przeprowadzenie procedury decyzyjnej w sprawie złożenia oferty, uprzejmie prosimy o zmianę terminu składania ofert na 18.11.2011r.

**Odpowiedź: Zamawiający przychyliła się do wniosku wykonawcy.**

Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

  
WÓJT GMINY  
JEMIELNO  
inż. Czesław Polczak